

**"Let's discover Stefan cel Mare traces together/ Pe urme lui
Stefan cel Mare, 1HARD /2.1/107**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 4-2-4

Semnalizarea de paza si antiincendiala certrala termica 21/22021-2-SIP

Valoarea de deviz 51 900,00 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-08	Aparate receptoare: Dispozitiv "ОПC" pentru 4 raze Varta -1/2	buc	1,00	485,09 461,28	485,09 461,28
2	08-01-121-1	Acumulator acid stationar,24B, 7A/ora	buc	1,00	170,45 118,78	170,45 118,78
3	10-04-001-02	Emitator telegrafic-telefonice pe unde scurte neautomatizat, capacitate, kW: 1 DJ 191	set	1,00	19 540,62 1 885,48	19 540,62 1 885,48
4	10-08-002-02	Avertizoare "TIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala IPK-8	buc	3,00	130,96 115,32	392,89 345,96
5	10-08-002-02	Avertizoare "TIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala IPR-1	buc	1,00	131,00 115,32	131,00 115,32
6	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie SA-913F (HC-103)	buc	1,00	57,66 57,66	57,66 57,66
7	10-01-039-06	Piese diverse: Rezistor, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare	buc	1,00	115,32 115,32	115,32 115,32
8	Pret de piata	Rezistor MJTO,25-3,9 KOM+5%	buc	1,00	53,90 0,00	53,90 0,00
9	10-08-001-08	Aparate receptoare: Dispozitiv "ОПC" pentru 4 raze PC510	buc	1,00	485,09 461,28	485,09 461,28

1	2	3	4	5	6	7
10	10-08-002-02	Avertizoare "TIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala GBS-525	buc	1,00	128,44 115,32	128,44 115,32
11	10-08-002-02	Avertizoare "TIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala AU-MS-04R	buc	1,00	128,44 115,32	128,44 115,32
12	10-08-002-02	Avertizoare "TIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala AU-MS-12S	buc	1,00	128,44 115,32	128,44 115,32
13	10-08-002-02	Avertizoare "TIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala LC-104PIMW	buc	2,00	128,44 115,32	256,89 230,64
14	10-06-015-01	Lucrari diverse: Boxa cu doua buce, capacitate conductori pina la: 20 DCS	buc	1,00	679,35 518,94	679,35 518,94
15	Pret de piata	Lacata pentru boxa	buc	2,00	82,40 0,00	164,80 0,00
16	10-01-053-01	Pozare cabluri si conductori de alimentare pe sustineri de conductori: Cablu sau conductor de alimentare, sectiune, mm2: 6	100 m	0,50	711,26 709,22	355,63 354,61
17	Pret de piata	Cablu КПСБВГ-FRLS 1x2x0,5 mm2	m	50,00	7,34 0,00	367,20 0,00
18	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,05	982,20 715,00	49,11 35,75
19	Pret de piata	Cablu din fire de cupru VVGГГ - FRLS-0,66 3x1.5 mm2	m	5,00	13,57 0,00	67,83 0,00
20	RpEA10A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, ingropate sub tencuiala, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 10x22 mm	m	56,00	105,29 95,14	5 896,37 5 327,78

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			29 654,52
		<i>Asigurari sociale de stat</i>	24 %			2 489,94
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			1 347,80
		<i>Total</i>				33 492,26
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			7 884,82
		<i>Total</i>				41 377,08
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			2 482,63
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				43 859,71 10 374,76
		2. Utilaje				
21	Pret de piata	Varta -1/2	buc	1,00	2 008,28 0,00	2 008,28 0,00
22	Pret de piata	Acumulator 12B	buc	1,00	467,39 0,00	467,39 0,00
23	Pret de piata	Translator DJ-191	buc	1,00	1 960,00 0,00	1 960,00 0,00
24	Pret de piata	Avertizor de fum de tip IPK-8 извещатель пожарный тепловой ИПК-8	buc	3,00	136,70 0,00	410,10 0,00
25	Pret de piata	Avertizoare interioare извещатель пожарный ручной ИПР1	buc	1,00	138,48 0,00	138,48 0,00
26	Pretul firmei	Sonerie SA-913F HC-103	buc	1,00	188,70 0,00	188,70 0,00
27	Pret de piata	Aparate receptoare Устройство приемно-контрольное охранное на 4 луча DSC (плата+бокс+клавиатура) PC510	buc	1,00	485,00 0,00	485,00 0,00
28	Pret de piata	Avertizor извещатель охранный разбития стекла GBS-525	buc	1,00	519,10 0,00	519,10 0,00
29	Pret de piata	Avertizor извещатель охранный магнитно-контактный врезной AU-MS-04R	buc	1,00	180,20 0,00	180,20 0,00
30	Pret de piata	Avertizor извещатель охранный магнитно-контактный AU-MS-12S	buc	1,00	36,00 0,00	36,00 0,00
31	Pret de piata	Avertizor извещатель охранный инфракрасный LC-104PIMW	buc	2,00	648,00 0,00	1 296,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
32	Pret de piata	Вoxa metalica бoкс металическѣй DCS	buc	1,00	255,70 0,00	255,70 0,00
		Cheltuieli directe	Lei			7 944,95
		Cheltuieli de depozit	1,2 %			95,34
		Total Utilaje Inclusiv salariu				8 040,29

		Cheltuieli directe	Lei	51 900,00
		Total deviz: Inclusiv salariu		51 900,00
				10 374,76

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**"Let's discover Stefan cel Mare
traces together/ Pe urme lui
Stefan cel Mare, 1HARD /2.1/107**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 4-2-4

Semnalizarea de paza si antiincendiala certrala termica 21/22021-2-SIP

Valoarea de deviz 51 900,00 Lei

Intocmit in prețuri curente 12.08.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4-2-4:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	86,530	57,66	4 989,32
2.	1	Muncitor	h-om.	1,000	57,66	57,66

3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	92,400	57,66	5 327,78
		Total manopera				10 374,76

Materiale:

1.	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	kg	1,100	17,80	19,58
2.	1010120	Piulite hexagonale, diametrul filetului 6 mm	kg	3,200	42,70	136,64
3.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	kg	0,080	1,63	0,13
4.	1010389	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": ocru	kg	3,200	54,32	173,82
5.	1010424	Vopsele de ulei si alchidice, gata pentru folosire, alb de zinc: MA-15	kg	0,015	54,32	0,81
6.	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	kg	0,110	24,17	2,66
7.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	kg	0,002	2,90	0,01
8.	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	kg	0,110	25,40	2,79
9.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	kg	0,040	30,00	1,20
10.	1011032	Profiluri in dublu T cu fetele politelor paralele normale "Б" otel, marca "Ст0", N 14	t	0,070	20 471,30	1 432,99
11.	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	kg	0,800	35,00	28,00
12.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	1,600	53,40	85,44
13.	1011703	Garnituri din cauciuc (placa tehnica presata)	kg	1,200	43,60	52,32
14.	1011714	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	8,500	42,70	362,95
15.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	kg	0,003	19,35	0,06
16.	1011825	Ulei de in natural	kg	1,205	41,02	49,43
17.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,009	125,00	1,12
18.	1012018	Hirtie de cablu de izolatie electrica, cu doua straturi	kg	0,200	24,17	4,83
19.	1012073	Ate aspre	kg	0,400	24,17	9,67
20.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	2,850	42,90	122,24
21.	1020008	Materiale lemnoase din esente rasinoase pentru constructie, lungime 3-6,5 m, diametrul 12-24 cm	m3	0,045	7 333,33	330,00
22.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	4,000	130,61	522,44
23.	2051142950700	Dibluri	buc	56,000	0,61	34,16
24.	2101659-30	Аввртизог извещатель охранный магнитно-контактный АU-MS-12S	buc	1,000	36,00	36,00
25.	2102457298	Аввртизог извещатель охранный магнитно-контактный врезной АU-MS-04R	buc	1,000	180,20	180,20
26.	21055523	Аввртизог извещатель охранный разбития стекла GBS-525	buc	1,000	519,10	519,10
27.	221022673	Rezistor MJTO,25-3,9 кOM+5%	buc	1,000	53,90	53,90
28.	22102547351	Аввртизог извещатель охранный инфракрасный LC-104PIMW	buc	2,000	648,00	1 296,00
29.	221025542	Устройство приемно-контрольное охранное на 4 луча DSC (плата+бокс+клавиатура) PC510	buc	1,000	485,00	485,00
30.	22104536	Lacata pentru boxa	buc	2,000	82,40	164,80
31.	221424547	Boxa metalica бокс металлический DCS	buc	1,000	255,70	255,70
32.	252-301	Cablu КПСВВнг-FRLS 1x2x0,5 mm2	m	51,000	7,20	367,20
33.	2521212	Cablu din fire de cupru VVGнг -FRLS-0,66 3x1.5 mm2	m	5,100	13,30	67,83

34.	2523031	Varta -1/2	buc	1,000	2 008,28	2 008,28
35.	2523051	Avertizor de fum de tip ИПК-8 извещатель пожарный тепловой ИПК-8	buc	3,000	136,70	410,10
36.	252311	Translator DJ-191	buc	1,000	1 960,00	1 960,00
37.	2523110	Acumulator 24B	buc	1,000	467,39	467,39
38.	252315	Avertizoare exterioare si interioare	buc	1,000	138,48	138,48
39.	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC) 10x22 mm	m	57,680	6,90	397,99
40.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	78,400	1,63	127,79
41.	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	57,680	0,15	8,65
42.	5	Masa utilajului	t	0,950	13 714,76	13 029,02
43.	5009062	Papuci de cablu	buc	360,000	1,50	540,00
44.	5009264	Tub din policlорvinil	kg	1,200	24,20	29,04
45.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,000	130,62	0,00
46.	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	kg	0,030	483,77	14,51
47.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,056	483,77	27,10
48.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,725	483,77	350,73
49.	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ПЮСС30-2"	kg	0,280	483,77	135,46
50.	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	kg	1,000	34,50	34,50
51.	5420054	Stearina	kg	0,012	24,20	0,29
52.	5420055	Vaselina tehnica	kg	0,400	121,60	48,64
53.	5440021	Textolit in fisii, marca "A", grosime de la 1,2 pina la 2 mm, inclusiv	kg	3,200	24,20	77,44
54.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	2,400	145,00	348,00
55.	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	2,400	24,20	58,08
56.	54424563	Sonerie SA-913F	buc	1,000	188,70	188,70
		Total materiale de constructii				27 199,21

Utilaje de constructii:

1.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	1,700	15,00	25,50
		Total utilaje de constructii				25,50

Cheltuieli directe	Lei	51 900,00
--------------------	-----	-----------

Total deviz: 51 900,00

Intocmit

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiect "Let's discover Stefan cel Mare traces together/ Pe urme lui Stefan cel Mare, 1HARD /2.1/107

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-08	Aparate receptoare: Dispozitiv "OHC" pentru 4 raze Varta -1/2	buc			485,09 461,28
	1	Muncitor	h-om	8,0000	57,66	461,28
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	kg	0,0200	1,63	0,03
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0018	125,00	0,25
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	42,90	12,87
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0180	483,77	8,71
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	15,00	1,95
2	08-01-121-1	Acumulator acid stationar,24B, 7A/ora	buc			170,45 118,78
	1	Muncitor	h-om	2,0600	57,66	118,78
	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "T/D"	kg	0,1100	24,17	2,66
	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	kg	0,0300	483,77	14,51
	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	kg	1,0000	34,50	34,50
3	10-04-001-02	Emitator telegrafic-telefonice pe unde scurte neautomatizat, capacitate, kW: 1 DJ 191	set			19 540,62 1 885,48
	1	Muncitor	h-om	32,7000	57,66	1 885,48
	1010120	Piulite hexagonale, diametrul filetului 6 mm	kg	3,2000	42,70	136,64
	1010389	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": ocru	kg	3,2000	54,32	173,82
	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	kg	0,1100	25,40	2,79
	1011032	Profiluri in dublu T cu fetele politelor paralele normale "B" otel, marca "Cr0", N 14	t	0,0700	20 471,30	1 432,99
	1011521	Electrozi "342", diametru 5 mm	kg	0,8000	35,00	28,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	1,6000	53,40	85,44
	1011703	Garnituri din cauciuc (placa tehnica presata)	kg	1,2000	43,60	52,32
	1011714	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	8,5000	42,70	362,95
	1011825	Ulei de in natural	kg	1,2000	41,02	49,22
	1012073	Ate aspre	kg	0,4000	24,17	9,67
	1020008	Materiale lemnoase din esente rasinoase pentru constructie, lungime 3-6,5 m, diametrul 12-24 cm	m3	0,0450	7 333,33	330,00
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	4,0000	130,61	522,44
	5	Masa utilajului	t	0,9500	13 714,76	13 029,02
	5009062	Papuci de cablu	buc	360,0000	1,50	540,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	1,2000	24,20	29,04
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,7000	483,77	338,64
	5420055	Vaselina tehnica	kg	0,4000	121,60	48,64
	5440021	Textolit in fisii, marca "A", grosime de la 1,2 pina la 2 mm, inclusiv	kg	3,2000	24,20	77,44
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	2,4000	145,00	348,00
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	2,4000	24,20	58,08
4	10-08-002-02	Avertizoare "TIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala IPK-8	buc			130,96 115,32
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	kg	0,0100	1,63	0,02
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	125,00	0,08
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	42,90	10,72
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0050	483,77	2,42
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	15,00	2,40
5	10-08-002-02	Avertizoare "TIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala IPR-1	buc			131,00 115,32
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32

1	2	3	4	5	6	7
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	kg	0,0100	1,63	0,02
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	125,00	0,12
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	42,90	10,72
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0050	483,77	2,42
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	15,00	2,40
6	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie SA-913F (HC-103)	buc			57,66 57,66
	1	Muncitor	h-om.	1,0000	57,66	57,66
7	10-01-039-06	Piese diverse: Rezistor, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare	buc			115,32 115,32
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32
8	Pret de piata	Rezistor MJTO,25-3,9 kOM+5%	buc			53,90 0,00
	221022673	Rezistor MJTO,25-3,9 kOM+5%	buc	1,0000	53,90	53,90
9	10-08-001-08	Aparate receptoare: Dispozitiv "OHC" pentru 4 raze PC510	buc			485,09 461,28
	1	Muncitor	h-om	8,0000	57,66	461,28
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	kg	0,0200	1,63	0,03
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0018	125,00	0,25
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	42,90	12,87
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0180	483,77	8,71
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	15,00	1,95
10	10-08-002-02	Avertizoare "HC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala GBS-525	buc			128,44 115,32
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	42,90	10,72
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	15,00	2,40
11	10-08-002-02	Avertizoare "HC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala AU-MS-04R	buc			128,44 115,32
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	42,90	10,72
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	15,00	2,40
12	10-08-002-02	Avertizoare "HC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala AU-MS-12S	buc			128,44 115,32
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	42,90	10,72
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	15,00	2,40
13	10-08-002-02	Avertizoare "HC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala LC-104PIMW	buc			128,44 115,32
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	42,90	10,72
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	15,00	2,40
14	10-06-015-01	Lucrari diverse: Boxa cu doua buce, capacitate conductori pina la: 20 DCS	buc			679,35 518,94
	1	Muncitor	h-om	9,0000	57,66	518,94
	1010069	Petrol de aviatie "B-70"	kg	1,1000	17,80	19,58
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0020	125,00	0,25
	1012018	Hirtie de cablu de izolatie electrica, cu doua straturi	kg	0,2000	24,17	4,83
	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "TIOCCy30-2"	kg	0,2800	483,77	135,46
	5420054	Stearina	kg	0,0120	24,20	0,29
15	Pret de piata	Lacata pentru boxa	buc			82,40 0,00
	22104536	Lacata pentru boxa	buc	1,0000	82,40	82,40
16	10-01-053-01	Pozare cabluri si conductori de alimentare pe sustinere de conductori: Cablu sau conductor de alimentare, sectiune, mm2: 6	100 m			711,26 709,22
	1	Muncitor	h-om	12,3000	57,66	709,22
	1010424	Vopsele de ulei si alchidice, gata pentru folosire, alb de zinc: MA-15	kg	0,0300	54,32	1,62
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,0110	41,02	0,42
17	Pret de piata	Cablu КПСВВг-FRLS 1x2x0,5 mm2	m			7,34

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	252-301	Cablu КПСБВнг-FRLS 1x2x0,5 mm2	m	1,0200	7,20	7,34
18	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			982,20 715,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	715,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	kg	0,0400	2,90	0,20
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	kg	0,8000	30,00	24,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	kg	0,0600	19,35	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	130,62	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,5000	483,77	241,80
19	Pret de piata	Cablu din fire de cupru VVGнг -FRLS-0,66 3x1.5 mm2	m			13,57 0,00
	2521212	Cablu din fire de cupru VVGнг -FRLS-0,66 3x1.5 mm2	m	1,0200	13,30	13,57
20	RpEA10A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, ingropate sub tencuiala, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 10x22 mm	m			105,29 95,14
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,6500	57,66	95,14
	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC) 10x22 mm	m	1,0300	6,90	7,11
	2051142950700	Dibluri	buc	1,0000	0,61	0,61
	2874115836660	Surub cap crestet L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,15	0,15
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,4000	1,63	2,28
		2. Utilaje				
21	Pret de piata	Varta -1/2	buc			2 008,28 0,00
	2523031	Varta -1/2	buc	1,0000	2 008,28	2 008,28
22	Pret de piata	Acumulator 12B	buc			467,39 0,00
	2523110	Acumulator 24B	buc	1,0000	467,39	467,39
23	Pret de piata	Translator DJ-191	buc			1 960,00 0,00
	252311	Translator DJ-191	buc	1,0000	1 960,00	1 960,00
24	Pret de piata	Avertizor de fum de tip ИПК-8 извещатель пожарный тепловой ИПК-8	buc			136,70 0,00
	2523051	Avertizor de fum de tip ИПК-8 извещатель пожарный тепловой ИПК-8	buc	1,0000	136,70	136,70
25	Pret de piata	Avertizoare interioare извещатель пожарный ручной ИПР1	buc			138,48 0,00
	252315	Avertizoare exterioare si interioare	buc	1,0000	138,48	138,48
26	Pretul firmei	Sonerie SA-913F HC-103	buc			188,70 0,00
	54424563	Sonerie SA-913F	buc	1,0000	188,70	188,70
27	Pret de piata	Апарате рецептоаре Устройство приемно-контрольное охранное на 4 луча DSC (плата+бокс+клавиатура) PC510	buc			485,00 0,00
	221025542	Устройство приемно-контрольное охранное на 4 луча DSC (плата+бокс+клавиатура) PC510	buc	1,0000	485,00	485,00
28	Pret de piata	Avertizor извещатель охранный разбития стекла GBS-525	buc			519,10 0,00
	21055523	Avertizor извещатель охранный разбития стекла GBS-525	buc	1,0000	519,10	519,10
29	Pret de piata	Avertizor извещатель охранный магнитно-контактный врезной AU-MS-04R	buc			180,20 0,00
	2102457298	Avertizor извещатель охранный магнитно-контактный врезной AU-MS-04R	buc	1,0000	180,20	180,20

1	2	3	4	5	6	7
30	Pret de piata	Avertizor izvezhatel' ohrannyi magnitno-kontaktnyi AU-MS-12S	buc			36,00 0,00
	2101659-30	Avertizor izvezhatel' ohrannyi magnitno-kontaktnyi AU-MS-12S	buc	1,0000	36,00	36,00
31	Pret de piata	Avertizor izvezhatel' ohrannyi infrakrasnyi LC-104PIMW	buc			648,00 0,00
	22102547351	Avertizor izvezhatel' ohrannyi infrakrasnyi LC-104PIMW	buc	1,0000	648,00	648,00
32	Pret de piata	Boxa metalica boks metalicheskii DCS	buc			255,70 0,00
	221424547	Boxa metalica boks metalicheskii DCS	buc	1,0000	255,70	255,70

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.